ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2021 г. N 585

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2019 Г. N 1672

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившим силу постановление

Правительства Российской Федерации от 14

декабря 2019 г. N 1672 "Об утверждении Правил

предоставления из федерального бюджета

субсидии в целях создания условий для

глобальной конкурентоспособности в области

экспорта отечественных разработок и технологий

обеспечения безопасности информации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 51, ст. 7639).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН